[image: image1]
     Внести  изменения  в  постановление  администрации  Новокаменского  сельсовета   Ташлинского района Оренбургской области
  № 21-п  от 20.03.2018г    « Об обеспечении проведения мобилизации людских  и  транспортных ресурсов   на территории  муниципального образования  Новокаменский   сельсовет»:

  -  в пункте 2,  вместо начальника ШО ПСМО  (резерв) – Соловьевой
      Галины Николаевны – 1982 г.р.
     следует   читать;

  -  начальник ШО ПСМО (резерв) -  Олиниченко Полина Сергеевна – 1983 г.р. – зам.главы администрации Новокаменского сельсовета.
 2. Постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
Глава администрации
Новокаменского сельсовета                                            Н.П.Соболев
Разослано: администрации района, прокурору района,

военному комиссариату  (Ташлинского и Илекского районов Оренбургской области), в дело.
1.  Соболев Николай Павлович

2.  Олиниченко Полина Сергеевна
3.  Соболева Наталья Николаевна

4.  Чепрасова Ирина Семеновна
5.  Коловертнова Анна Яковлевна

6.  Коловертнова Светлана Николаевна

7.  Телембаева Камажай Салимгереевна
 8.  Ляпина  Ольга  Алексеевна
 9.  Бутузова Ольга Сергеевна

10. Петушкова Ольга Георгиевна

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__12.02.2019___ № ___8-п____

с. Новокаменка

О внесении  изменений в постановление  № 21-п

от 20.03.2018 г.

на территории  МО

Новокаменский сельсовет